


Nomor 

Lamp 
Perihal 

POKDAKAN " LEKOMAN MULYO 
Desa Mandesan Kecamatan Selopuro Kabupaten Blitar 

06/P. LM/IW2025 

1 (Satu) Berkas 

LEKOMAM 
MU 

Permohonan Bantuan Peti Koin Bermantra Yth. Gubernur Jawa Timur 

EMDUK�tua Kelompok 

Sehubungan dengan upaya percepatan pembangunan dan pelaksanaan tugas pemerintahan 
di Desa Mandesan di wilayah Kecamatan Selopuro, Kabupaten Blitar, dan dalam rangka mernunjang 
kegiatan pemerintah Kabupaten Blitar di wilayah pedesaan, kami mengharapkan kiranya dapat 
diberikan bantuan berupa fasilitas/peralatan budidaya perikanan, sehingga pelaksanaan tugas dan 
fungsi kami dapat berjalan secara optimal dan berperan aktif dalam percepatan pembangunan daerah 
dan pelaksanaan tugas-tugas pemerintahan di daerah. bantuan dimaksud akan dËpergunakan untuk 
kegiatan perikanan budidaya ikan lele. 

Blitar, 07 Maret 2025 

Berkaitan dengan hal tersebut, kami mengharapkan kiranya berkenan untuk dapat membantu 
kami dalam bentuk pemberian bantuan kepada Pokdakan" Lekoman Mulyo" 

MASAKUR ROHMAN 

Kepada 

Sebagai bahan pertimbangan Bapak Kepala Dinas Kelautan dan Perikanan Provinsi Jawa Timur, kami 
sampaikan proposal permohonan bantuan dimaksud beserta lampirannya. 

Kepala Dinas Peternakan dan 
TAH kanan 

Demikian permohonan kami, atas perkenan dan bantuannya diucapkan terima kasih. 

Kabupaten, Blitar 

Ca. Dinas Kelautan dan Perikanan 
Provinsi Jawa Timur 

EKOSUSNTO/S.T., M.Si 
Pembinutéma Muda 

NIP. T9896Y01 199703 1 003 

Di 

Mengetahui, 

SURABAYA 

DE 

Hormat kami, 
Sekretaris Kelompok 

MISBAHUS SURUR 

NTA KABU Mandesan 

aLITAR 
CAMATes EAHARUDDIN 





























Yang bertandatangan di bawah ini 

Nama 

Alamat 

SURAT PERNYATAAN 

Tempat dan Tanggal Lahir: Blitar, 14-11-1989 

Kelompok 

MAS'ANUR ROHMAN 

Dengan ini menyatakan : 

Desa Mandesan RT 04 RW01 Kecamatan Selopuro Kab. Blitar 

Lekoman Mulyo 

Jabatan Dalam Kelompok : Ketua Kelompok 

1. Tidak menerima bantuan dari APBD Propinsi Jawa Timur 1(satu) Tahun Anggaran 

Sebelumnya, 
2. Tidak menerima bantuan dari APBD Propinsi Jawa Timur secara terus menerus kecuali 

ditentukan lain oleh peraturan perundang-undangan, 

Demikian peryataan ini saya buat dengan sesungguhnya dan saya bersedia dituntut secara 

hukum serta bersedia menerima segala tindakan yang diambil oleh pemerintah, apabila dikemudian 
hari terbukti pernyataan ini tidak benar. 

Blitar, 7 Maret 2025 

Yang membuat pernyataan, 

TMPEL 
CE7AMX046256566 

(MASANUR RDAMAN) 
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1. Nama Kelompok 
2. Alamat 

No 

2 

Nilai dan rencana pemanfaatan bantuan kami sesuaikan dengan kondisi lingkungan kami yaitu: 

3 

1 Kolam Terpal Bundar 

4 

5 

6 

Uraian 

7 

Benih Lele 

Pakan Ikan 

Pompa Air/Sanyo 

Blower 

Seser 

Probiotik 

: Lekoman Mulyo 

Alat Grading 

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB) 

: Desa Mandesan RT 04 RW 01 Kec. Selopuro 

Volume 

12 

25.000 

3.500 

2 

8 

5 

BAB IV 

10 

2 

TOTAL 

Satuan 

Unit 

Ekor 

Kg 

Unit 

Unit 

Unit 

Liter 

Paket 

Harga (Rp.) 

5.000.000 

600 

14.000 

2.000.000 

2.000.000 

100.000 

100.000 

250.000 

Total (Rp.) 

60.000.000 

15.000.000 

49.000.000 

4.000.000 

16.000.000 

500.000 

1.000.000 

500.000 

146.000.000 










